

**פרוטוקול ישיבת ועד מקומי צופים מיום 15/05/2016 - לפרסום**

נוכחים : חגי מאיר, ירון בן צבי, זאב סימן טוב, מוטי חמבי, רפי מועדה,  
לילך צלניק, סימור לברט

משה באסה - מזכיר

**אישור פרוטוקול מיום 05/04/16**

הפרוטוקול אושר ע"י הועד

**דיווח מצב בבנק**

עו"ש - 233,530 ₪  
פק"מ - 464,092 ₪

**דיון בנושא סוגיית צופים צפון**

**הצטרף דוד אבודרהם**

חגי - מבקש שבישיבה זו נלמד גם את העובדות כדי שלפחות לא נתווכח על העובדות.

משה- נתן סקירה על ההיסטוריה של צופים צפון כולל הבג"צ הדגיש שמה שחשוב זה לפעול למימוש הת.ב.ע. בתוקף בהתאם לחוק, הנושא תקוע אצל המשנה ליועמ"ש הממשלה.

חגי - הזמנתי לפה נציגות של צופים צפון ואת דוד אבודרהם שיציג עמדתו.

דוד אבודרהם - ב-2011 באנו בדברים עם חברת לידר כיום לא ברור עם לידר רוצים באמת לבנות בצופים מה שברור שלא בנו כשהיה אפשר.  
לאחר שהיה בג"צ חלוט אמרו לנו כל הגורמים שאין סיכוי לעשות כלום.  
הקמנו אתר קרוואנים בתוך אתר צופים צפון.

רפי מועדה - הורדנו קרוואנים כי בג"צ אמר שאם היה קרוואן אחד הגדר לא היתה נבנית.

דוד אבודרהם - אח"כ הרסו את אתר הקרוואנים ולקחנו שמירה כי חברות שמירה רצו פי ארבע. הגשנו בג"צ סתמי ובינתיים קמה ממשלה ואז ישב עימנו האלוף דנגוט (עם איציק בסל, גרשון מסיקה ועוד) קיבלנו אישור בכתב ליישב הקרוואנים במקום מוסדר מדרום לגדר.

בשלב הזה האופוזיציה נכנסה לפעולה ואז קיבלנו החלטה עקרונית לבצע תשתיות בהר מכסף פרטי.

לילך - של מי הקרקע?

דוד אבודרהם - אני אסביר הכל.

דוד אבודרהם - פעלנו לפי מדידות של יהודה גפן שקבע שהכל אדמות מדינה צוות קו כחול גזל אדמות מהישוב צופים ואז בנינו על אדמות שמחוץ לאדמות מהישוב. לקראת סיום הבניה היתה כתבה של שבתאי בנדט מוואלה. המינהל האזרחי במהלך בזק (עד אז לא פצו פה) שם צווים לשימוע. ייעוץ משפטי שקיבלנו ושיחות עם שרים הת.ב.ע. עוברת שינוי בכל מצב לא יאושר מטר אחד של בניה ולכן צריך לנצל את ההזדמנות ולקבוע עובדות בשטח ואז הקמנו 14 בתים לאורך הנחל על שטחים ירוקים בת.ב.ע. 149/2 בינתיים שר הביטחון נתן צו הריסה על מה שמחוץ לת.ב.ע. 12 בתים ועוד 5 התחלות בניה. פנינו לעוזר השר קובי אלירז ונפגשנו עימו כאן בישוב וירדנו לשטח והוא שמע ההסברים ואמר אני רותח מזעם יש כאן חוסר ידיעה מוחלט של שר הביטחון על מה שקורה בשטח. נוצר כרגע מתווה שרוצה לתת לכולם לצאת מנצחים הבתים יפונו בהסכמה, צופים תקבל 800 יח' שלידר תבנה ההצעה ברגע שלידר תהיה שותפה לו, לידר תבנה מצפון לגדר ומדרום הם יתבקשו לוותר לטובת הקבוצה והישוב יקבל 8 דונם לטובת קאנטרי לישוב וכך נכשיר את צופים צפון יהיה שינוי ת.ב.ע. ל-149/2.

לילך - אתה משתלט על קרקע לא לך

חגי - מה קורה אם אין הסכם עם משרד הביטחון?

דוד אבודרהם - יבוא משרד הביטחון ויהרוס בתים.

סימור - האם השטחים הירוקים בתוקף?

דוד אבודרהם - לא אין לת.ב.ע. תוקף.

סימור - מה שאתה אומר (לאבודרהם) בניתי באופן לא חוקי על השטחים הירוקים וכשירו לי את מה שהשתלטתי עליו.

חגי - דיברתי עם עדי מלידר לדבריו בינתיים לא הוצג להם הסכם כזה (נקבעה פגישה ובוטלה) האחריות הציבורית שלנו היא קודם כל לממש את הת.ב.ע. של צופים צפון על כמות היחידות הגדולה שבה.

חגי - אני מציע (הצעה במקור של משה) לקחת ייעוץ משפטי מעו"ד בכיר שייעץ לנו וייצג אותנו בסוגיה זו כולל מול יועמ"ש הממשלה, מציע להקים ועדה שתאתר עו"ד כזה.



סימור - האם אתה יודע שאתה בונה על שטח ירוק בתים (לאבודרהם)?

דוד אבודרהם - לא זה שייך למדינה היום.

משה לאבודרהם - לוחות זמנים להסכם?

דוד אבודרהם - סביר להניח שתוך חודשיים נדע אם יש הסדר או אין הסדר.

חגי - מציע שוב להקים ועדה לאיתור עו"ד בכיר מציע את ירון בן צבי, ואת עצמי ואת משה המזכיר ורפי מועדה.

### החלטה הועדה מאושרת

ירון בן צבי - מבקש לקיים דיון בישיבה סגורה ללא לחצים.

זאב - עד המעשה שהם עשו רכב אחד לא ירד לשם לצופים צפון, אני חושב שהועד צריך להיות שם והוא ישם הקרוואנים.

חגי - צריך לגבות מיסים?

זאב - כן. ולקדם מרכיבי ביטחון והראות של המקום.

ירון בן צבי - הועד לא יכול לפעול בניגוד לחוק.

סימור - בתור חבר ועד אני לא יכול להיות חלק ממשהו בלתי חוקי אין לי בעיה להמתין חודש, חודשיים להסכם המדובר אבל מה יקרה עוד חודשיים? אנחנו נהיה באותה סיטואציה.

חגי - ההסדר אם יהיה יגיע לשולחן הזה ונדון בפרטים כמו שמשה אמר.

חגי - מציע להקים ועדה שתבחן את סיפוח המבנים שאישר דנגוט בנושאים הבאים תשלומי מיסים אספקת שירותים ושמירה לועדה אני מציע את מוטי, ירון ומשה.

### החלטה אושר ע"י הועד

חגי - ברגע שיוצג הסכם הוא יובא לועד לדיון ואישור.

סימור - מצהיר שהנושא לא חוקי והוא לא לוקח אחריות.